จ้างเหมากิจกรรมอำนวยคว่ามปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๘ รหัสงา'น 

๓๑๔๑๑ งาบติดต้ังไฟฟ้า แสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ระหว่าง กม.๘๐+๖๙๐ - กม.๙๓+๗๐๐ จำนวน 

๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ติร1ชัย ทราฟพิค ซี่งเฟ้บผู้เสนอราคาตํ่าสุด 

เสนอราคาเฟ้นเงินทั้งสิน ๗,๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสามแสนสามหมื่นบาทด้วน) ร่วมภาปีมูลค่าเพี่นและ 

ภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง ขึ๋งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท ติด 

เฟ้นอัตราร้อยละ' ๐.๑๘

จ็งประกาศไห้ทราบโดยทั่วกับ และกรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดบัดวันทำสัญญาให้ทราบต่อ ■ 

ไป กรณได้รับเงินประจำงวดไม,ครบตามวงเงินที่ตกลงรับราคาไว้ จะลดรายการ ลดจำนวน หรอลดเนื้องานตาม